




















[image: CasinoArena.cz]


 






 



	[image: CasinoArena.cz Facebook]











Menu


	Nejlepší casina
	Nejlepší automaty
	Jak začít
	Hrací automaty
	Kasino zajímavosti
	Casino hry zdarma
	Online casino
	Casino bonusy




[image: CasinoArena.cz Facebook]








 







Kasino zajímavosti


	

CasinoArena.cz

> 

	

Kasino zajímavosti








Legální online casina 🏅 a automaty v Česku 


27.03.2024 10:29
 | Autor: Martin  Janoušek


Sdílet


	

Facebook


	

Twitter


	

Kopírovat odkaz














	Nejlepší casino bonusy – REGISTRACE ZDARMA
		Hodnocení	Bonus	Do výše	
	[image: Online casino MerkurXtip]	[image: 2.5]	ANO	200 Kč zdarma
za registraci	HRAJ NYNÍ
	[image: Online casino Sazka Hry]	[image: 2.5]	ANO	50 000 Kč
+ 100 free spinů	HRAJ NYNÍ
	[image: Online casino Apollo Games]	[image: 3]	ANO	5 000 Kč
+ 100 free spinů	HRAJ NYNÍ



18+ Ministerstvo financí varuje: Účastí na hazardní hře může vzniknout závislost.

  Aktuální přehled legálních online casin s licencí na českém trhu v roce 2024, sázkových kanceláří, loterií a online pokerových heren. Novinky a zajímavosti ze světa hazardních her - zákony, daně a přehled nejvyšších bonusů pro hráče.
                                                          [image: Legální online casina v České republice]                          Foto: Shutterstock
  

  SEZNAM KASIN – ONLINE CASINA V ČR
HAZARDNÍ ZÁKON – HODNOCENÍ CASIN
  

  [bookmark: Online casina v ČR]Online casina s CZ licencí v roce 2024
  Níže naleznete aktuální přehled nejlepších legálních online casin, sázkových kanceláří, loterií a online pokerových heren. Kromě toho vám i v tomto roce budeme přinášet novinky a zajímavosti týkající se hazardních her v České republice.
  	NEJLEPŠÍ ONLINE CASINA - PŘEHLED BONUSŮ:
	✅ Fortuna	Bonus až 500 Kč ke vkladu + 300 Kč zdarma	HRAJ NYNÍ
	✅ Chance	Bonus až 25 000 Kč ke vkladu	HRAJ NYNÍ
	✅ SynotTip	Bonus 300,- zdarma bez nutnosti vkladu	HRAJ NYNÍ
	✅ Betano	Unikátní vkladový bonus 600 Kč + 500 free spinů	HRAJ NYNÍ
	✅ Apollo	Bonus 100 free spinů zdarma za registraci	HRAJ NYNÍ
	✅ Betor	Bonus 100 free spinů zdarma za registraci	HRAJ NYNÍ
	✅ Tipsport	Bonus až 25 000 Kč ke vkladu	HRAJ NYNÍ
	✅ MerkurXtip	Bonus až 10 000 Kč + 200 Kč ke vkladu	HRAJ NYNÍ
	18+ Ministerstvo financí varuje: Účastí na hazardní hře může vzniknout závislost.



  [bookmark: Loterijní zákon]CZ casino: Novinky ze světa hazardních her
  	19. března 2024 spustila společnost Fortuna online poker, běžící na celosvětové síti iPoker. Recenzi této pokerové herny si můžete přečíst ZDE
	11. března 2024 obdržela licenci pro provoz online casina společnost kingsbet CZ a.s. ale na spuštění tohoto brandu se stále čeká
	9. března 2024 získává od MFČR novou licenci pro provoz online casina Star-casino společnost CEC Praha a.s. – zmíněné online casino již spustilo své stránky na adrese www.star-casino.cz již v roce 2022 (na základě předchozí licence). Recenzi tohoto online casina naleznete ZDE
	12. prosince 2023 spustilo své stránky online casino Ecasino, společnosti EURO QUEEN a.s.
	11. prosince 2023 ukončuje svou působnost na českém trhu online pokerová herna PartyPoker
	8. prosince 2023 obdržela licenci společnost EVONA ELECTRONIC, spol. s.r.o. pro provoz casina na URL adrese Bet-x.cz
	3. října 2023 spouští společnost Korunka s.r.o. na svém webu www korunka.eu několik desítek výherních automatů 
	20. září 2023 obdržela společnost Loterie Korunka s.r.o. licenci pro provoz online casina KORUNKA.eu
	1. sprna 2023 zahájilo provoz online casino iForBET Vegas společnosti forBET online CZ s.r.o.
	10. července 2023 spustilo své online stránky Bonver casino společnosti BONVER WIN, a.s.
	5. července 2023 získala společnost forBET online CZ s.r.o. (doposud provozující pouze kurzové sázky) povolení pro provozování online casina iForBet (iforbet.cz).
	29. dubna 2023 obdržela licenci pro provoz online casina společnost BONVER WIN, a.s.
	4. března získává licenci pro provozování online casina společnost EURO QUEEN a.s., které plánuje spustit online casino Ecasino (ecasino.cz)
	1. března 2023 zahajuje provoz online casino Tokyo.cz společnosti 3E PROJEKT.
	21. března 2023 získává licenci pro provozování online casina společnost 3E PROJEKT, a.s. a to pro online casino s názvem Tokyo.
	29. prosince 2022 získal licenci pro provoz webu star-casino.cz společnost CEC Praha a.s.
	24. listopad 2022 bylo vydáno Rozhodnutí Nejvyšího správního soudu, které se týká možnosti poskytovat hráčům bonusové plnění ve formě jejich bezplatné účasti na internetové hře, jako je např. poskytování benefit bodů, voucherů do hry, či sázek zdarma.
	26. srpna 2022 spustilo provoz online casino MerkurXtip 
	24. srpna 2022 spustilo své stránky online casino GrandWin společnosti GPC WIN a.s.
	22. července 2022 získává licenci pro provozování online casina společnost s názvem MerkurXtip a.s.
	21. června 2022 získala licenci pro online casino také společnost GPC WIN a.s.
	4. června 2022 udělilo MFČR společnosti MP on-line s.r.o. licenci pro provoz online casina Magicplanet 
	13. dubna 2022 bylo oficiálně spuštěno online casino a sázková kancelář Betano
	3. března 2022 získala společnost Kaizen Gaming CZ Limited licenci pro provoz online casina Betano Vegas Hry
	22. prosince 2021 zahájilo provoz online casino LuckyBet, které provozuje společnost onebet a.s.
	21. prosince 2021 bylo zahájeno insolvenční řízení se sázkovou kanceláří MAXI-TIP. Jedná se již o třetí insolvenční řízení. I když předchozí dvě byla ukončena (pravděpodobně pro nedostatek důkazů v návrhu na insolvenci). I tentokrát MAXI-TIP podal námitku, ale soud ji nevyhověl.
	25. listopadu 2021 získala licenci pro provoz online casina společnost onebet a.s. 
	6. listopadu 2021 získala licenci pro provoz online casina společnost 69GAMES a.s.
	23. července 2021 obdržela licenci pro provoz casina Vsadahraj společnost MOD PLAY a.s.
	16. července 2021 byly spuštěny stránky Forbes casina
	25. května 2021 získala společnost Victoria-Tip a.s. licenci pro provoz online casina s názvem Forbescasino
	1. dubna 2021 zahájilo provoz české online casino Apollo Games
	11. březen 2021 - řešíte problém s výplatou výhry u provozovatele hazardních her? Jak na základě doporučeného postupu od Ministerstva financí postupovat v případě nevyplacené výhry se dozvíte zde.
	1. března 2021 - u našich východních sousedů spouští provoz další slovenské online casino DoubleStar (upozorňujeme, že slovenská online casina nejsou určena pro české hráče) 
	21. února 2021 - jaké banky podporují bankovní identitu a co to vlastně bankovní identita přesně je a jak ji mohou využít provozovatelů (nejen) online casin v ČR?
	6. února 2021 spustilo provoz online casino GAPA GROUP 
	od 8. ledna 2021 vlastní licenci pro provoz online casina Casinoadmiral.cz společnost Paradise Casino Admiral,a.s.
	5. ledna 2021 byla udělena licence pro provoz online casina OnlineApollo.cz společnosti Apollo Line s.r.o.
	5. ledna 2021 získala taktéž licenci firma GAPA GROUP a.s pro spuštění svého projektu herna.gapagroup.cz
	20. prosince 2020 - do provozu byl uveden rejstřík osob vyloučených z účasti na hazardních hrách, více informací o rejstříku a o tom jak funguje naleznete zde
	19. září 2020 získala licenci pro provoz online casina firma CASINO KARTÁČ Group a.s. a zhruba o měsíc později spustilo ostrý provoz online Casino Kartáč
	3. srpna 2020 - do problémů se dostává sázková kancelář Maxi-Tip. Podle posledních dostupných informací sázková kancelář Maxi-Tip nevyplácí peníze a její stránky nejsou dostupné. Ředitel sázkové kanceláře a spolumajitel Karel Kabrna nicméně tvrdí, že se jedná pouze o dočasné technické potíže při přechodu na nový systém a hráči se nemají čeho obávat.
	29. června 2020 - konec nadějí pokerových hráčů na Slovensku. Slovenský soud rozhodl o zablokování stránek herny PokerStars. V praxi to znamená, že poskytovatelé internetového připojení na Slovensku budou nově blokovat přístup na tyto stránky. Po stránkách BetStars.eu a PokerStarscasino.eu se tak Slováci nedostanou ani na pokerové stránky. Navíc bude patrně v dohledné době následovat požadavek na banky a platební operátory na zablokování plateb této herny. Hráčům tak bude hrozit, že nebudou schopni si své peníze z herny PokerStars vybrat.
	11. května 2020 - Ministerstvo financí potvrzuje, že od 11. května bude zrušeno usnesení vlády České republiky z 23. dubna. Kamenná kasina a herny tak mohou otevřít své provozovny, ale prozatím v omezeném režimu. "Pokud se provozovatelé hazardních her rozhodnou otevřít herny a kasina, je nutné respektovat pravidla stanovená ve výše uvedeném nařízení vlády pro provoz provozoven, ve kterých není zakázán provoz," píše se ve vyjádření MF.
	28. března 2020 - online pokerová herna PokerStars spustila na Slovensku provoz. Jak se však ukazuje, dle vyjádření slovenského ÚRHH nemá online pokerová herna PokerStars licenci a porušuje tak slovenskou legislativu. Díky tomu může dojít k brzkému zablokování stránek herny, ale také k zablokování platebních kanálů, což může dopadnout i na hráče.
	14. března 2020 - aktuální krizová situace dopadá i na provozovatele hazardních her. Dle nařízení nouzového stavu musí kamenná kasina zavřít své provozovny a nově také sázkové kanceláře své kamenné pobočky.
	2. ledna 2020 - podívejte se jak od letošního roku správně danit výhry z hazardních her podle nové úpravy zákona.
	17. prosinec 2019 - poslanci definitivně schválili takzvaný daňový balíček obsahující mimo jiné i zdanění výher z hazardu nad 1 milion korun a navýšení daně pro loterie na 35 %.
	8. říjen 2019 - online sázková kancelář BetStars ukončuje provoz na trhu v České republice a z webových stránek firmy byla kompletně stažena její nabídka. Hráčům přišla jen informace: "Společnost Stars Group se rozhodla pozastavit nabídku sportovních sázek pod licencí pro Českou republiku. Rozhodnutí má okamžitou platnost."
	3. září 2019 - online casino Betor je nyní v plném provozu pro české hráče. V kasinu je možné se registrovat a ověřit online i provádět vklady pomocí SMS.
	29. května 2019 - vrásky provozovatelům hazardních her přidělal nový návrh zákona na zdanění hazardu, který obsahuje ustanovení o 15% srážkové dani pro výhry nad 100 000 Kč.
	19. února 2019 - online pokerová herna Party Poker je nyní v provozu a přijímá české hráče, kterým nabízí vstupní bonus 200 Kč zdarma.
	13. listopadu 2018 - Party Poker získává licenci na provoz online pokerové herny v ČR. Hernu bude provozovat známé kamenné kasino King's Casino Rozvadov.
	2. listopadu 2018 - online casino Tipsport a Chance nově umožní ověření účtu online prostřednictvím bankovního účtu. Není tak již nutné cestovat na pobočku pro dokončení registrace a ověření totožnosti. Službu prozatím nabízí u těchto bank - Česká Spořitelna, Air Bank a Moneta. Podobné služby dokončení registrace online nabízí i kasino Synot a Sazka Hry.
	2. června 2018 - hrací automaty a kasino hry nyní nabízejí také Sazka Hry
	16. listopadu 2017  - online casino licenci získává i Sazka, samotné uvedení do provozu pro hráče se však nečeká dříve než v lednu.
	10. listopadu 2017 - online casino Betor získalo licenci pro provoz od Ministerstva financí, spuštění se čeká v nadcházejících měsících.
	6. listopadu 2017 - online casino Tipsport je zde, dlouho očekávané je nyní skutečností a největší česká sázkovka nabízí kasino hry a automaty.
	10. října 2017 - sázková kancelář Tipsport má licenci na online casino, jeho spuštění se dá očekávat v nejbližších týdnech.
	22. srpna 2017 - online casino SYNOT TIP je otevřené. Druhá česká společnost tak získala od Ministerstva financí licenci na provoz kasino her na internetu.
	28. února 2017 - Fortuna Vegas kasino je nyní oficiálně v provozu, přečtěte si také, jakým způsobem probíhá založení účtu a identifikace: Online casino Fortuna - ověření totožnosti.
	26. února 2017 - Loterijní společnost Sazka získala licenci pro sázení Sportky a Eurojackpotu online, licence pro Sazka casino zatím není.
	24. února 2017 - První českou licenci na provoz online kasina získává Fortuna. Fortuna casino nabídne hrací automaty, online ruletu a další kasinové hry.

  	Aktuální info o CZ online casinech
	Počet udělených licencí pro provoz online casin v ČR	26
	Nejstarší CZ online casino	Fortuna
	Nejnovější CZ online casino	Ecasino


  [bookmark: Hodnocení casin]
  Hodnocení nejlepšího online casina CZ Fortuna: 10/10
  	Registrační bonus: bonus 300 Kč zdarma + 500 free spinů do Kajot her
	Nabídka her: největší nabídka her více jak desítky výrobců
	Prostředí: vše v českém jazyce, přehledné, příjemné

                                                          [image: Získejte bonus zdarma od Fortuny]                          Foto: Fortuna
  Hodnocení dalších legálních provozovatelů online casin naleznete v našich recenzích. Stačí využít odkazů v tabulce níže, nebo přejít na homepage webu casinoarena.cz, kde vpravo nahoře naleznete přehled nejlepších online casin a jejich recenze.
  [bookmark: Seznam_kasin]Přehled nejlepších online casin CZK 2024
  V níže uvedené přehledné tabulce naleznete přehled nejlepších online casin pro české hráče. Jedná se o nejlepší česká kasina na internetu a registrace a následná hra zde je pro zákazníky naprosto bezpečná a legální.
  	Populární CZ online casina s licencí od MF ČR
	Fortuna casino	Licence od roku 2017	ZALOŽIT ÚČET
	Tipsport Vegas	Licence od roku 2017	ZALOŽIT ÚČET
	Chance Vegas	Licence od roku 2017	ZALOŽIT ÚČET
	Sazka Hry	Licence od roku 2017	ZALOŽIT ÚČET
	SYNOT TIP	Licence od roku 2017	ZALOŽIT ÚČET
	Betor	Licence od roku 2020	ZALOŽIT ÚČET
	Apollo Games	Licence od roku 2021	ZALOŽIT ÚČET
	Forbes casino	Licence od roku 2021	ZALOŽIT ÚČET
	Luckybet casino	Licence od roku 2021	ZALOŽIT ÚČET
	Betano Vegas Hry	Licence od roku 2022	ZALOŽIT ÚČET
	Grandwin	Licence od roku 2022	ZALOŽIT ÚČET
	iForBET casino	Licence od roku 2023	ZALOŽIT ÚČET
	MerkurXtip casino	Licence od roku 2023	ZALOŽIT ÚČET


  Přehled online sázkových kanceláří s licencí v ČR
  Zde naleznete legální online sázkové kanceláře s licencí od Ministerstva financí ČR.
  	Sázkové kanceláře na českém trhu v roce 2024
	Fortuna	česká sázková kancelář s licencí	ZALOŽIT ÚČET
	Tipsport	česká sázková kancelář s licencí	ZALOŽIT ÚČET
	Chance	česká sázková kancelář s licencí	ZALOŽIT ÚČET
	Betano	česká sázková kancelář s licencí	ZALOŽIT ÚČET
	forBET	česká sázková kancelář s licencí	ZALOŽIT ÚČET
	Sazkabet	česká sázková kancelář s licencí	ZALOŽIT ÚČET
	SynotTip	česká sázková kancelář s licencí	ZALOŽIT ÚČET


  Přehled online pokerových heren s licencí v ČR
  Zde naleznete legální online pokerové herny s licencí od Ministerstva financí ČR.
  	Online pokerové herny na českém trhu v roce 2024
	Synot Poker
	Synot Poker má licenci a je v provozu	ZALOŽIT ÚČET
	PokerStars	PokerStars má licenci a je v provozu	


  Zákon č. 186/2016 sb., o hazardních hrách, který vstoupil v platnost od ledna 2017, přináší pro zahraniční online casina jisté komplikace (vysoké daně, tuzemská licence, osobní oveření totožnosti hráčů...). Některé společnosti s velkým počtem českých hráčů o licenci i přesto žádají, jiné se rozhodly na území ČR ukončit svou činnost.
  Casino Guru: recenze online kasino Česká republika
  Podívejte se na přehled nejlepších českých online casin s licencí, včetně bonusů, které dostanou noví hráči. Casina pravidelně připravují další promoakce a bonusové nabídky i pro pravidelné hráče. O všech promoakcích vás pravidelně informujeme, takže sledujte tyto stránky a nic vám neunikne.
  Online české casino bonus bez vkladu
  S registrací v online casinech se pojí i jeden krok, ověření identity. Tu lze provést buď online skrze banku nebo fyzicky návštěvou kamenné pobočky daného casina. Za odměnu ovšem dostane hráč od casina registrační bonus (některá z casin nabízí dokonce bonus bez počátečního vkladu), který mohou využít přímo ke hře.
  ✅ Aktuální nabídku nejvyšších bonusů pro hráče naleznete ZDE
  	VYZVEDNĚTE SI BONUS BEZ VKLADU NYNÍ
	✅ Betano	500 free spinů za ověření	HRAJ NYNÍ
	✅ Fortuna	300 Kč zdarma za ověření	HRAJ NYNÍ
	✅ SynotTip	300,- bez nutnosti vkladu	HRAJ NYNÍ
	✅ Apollo	100 free spinů za registraci	HRAJ NYNÍ
	✅ Betor	100 free spinů za registraci	HRAJ NYNÍ
	✅ MerkurXtip	200 Kč za registraci zdarma	HRAJ NYNÍ
	18+ Ministerstvo financí varuje: Účastí na hazardní hře může vzniknout závislost.



  České online casino SMS vklad
  Podle zákona o hazardních hrách není možné do online casin vkládat přes mobilní telefony s pomocí SMS. Každý vklad totiž musí přijít z účtu, který je psaný na vaše jméno, což u mobilních čísel neplatí, protože je možné si i anonymně telefonní číslo pořídit.
  Do online casina se tak dá vložit pomocí karty nebo bankovním převodem, případně i přes internetovou peněženku Skrill. Jedinou výjimkou je online casino Betor, kterému se podařilo svým hráčům zajistit možnost vkladu skrz SMS.
  Top online casino CZK bonusy 2024
  Právě zmíněná online casina nabízejí hráčům výherních automatů možnost využít atraktivní casino bonusy. Mezi ty nejvíce žádané a hráči oblíbené náleží následující typy bonusů:
  	casino bonus za registraci
	casino bonus bez vkladu
	věrnostní casino bonusy
	online casino bonus ke vkladu

                                                          [image: Hraj s bonusem 500 Kč zdarma]                          Foto: Shutterstock
  1️⃣ Existuje oficiální seznam legálních online casin ČR?
  Ano. Pokud chcete mít stoprocentní jistotu, že některá společnost disponuje licencí pro provoz v ČR, můžete se vždy podívat na aktuální „whitelist" na oficiálním webu Ministerstva financí ČR. Seznam naleznete také ZDE v našem článku.
  2️⃣ Lze získat u CZ online casin bonusy zdarma?
  Ano. Česká legální online casina nabízí mnoho bonusů a propagačních akcí zdarma a to jak pro nově registrované hráče, tak pro své stálé klienty. Bonusy zdarma, volná zatočení, casino jackpoty, casino turnaje, vkladové bonusy - to jsou jen některé z mnoha dostupných benefitů. Sledujte naše stránky www.casinoarena.cz a nenechte si ujít žádnou příležitost, jak získat zajímavý bonus či prémii!
  3️⃣ Lze legálním CZ online casinům důvěřovat?
  Ano. Všechna online casina, která získala od Ministerstva financí ČR, jsou důvěryhodná a o své prostředky se zde nemusíte obávat. Ministerstvo financí dohlíží na férové nastavení her a také na veškerá zabezpečení online přístupů a bezpečnost vašich osobních údajů.
  4️⃣ Co hrozí, pokud budu hrát v casinu bez licence?
  Nelegálním subjektům, stejně jako hráčům využívajících jejich služeb, hrozí vysoké finanční postihy. Velkým rizikem pro hráče je také možnost, že se marně budou domáhat svých vyhraných peněz. Více se dočtete v článku.






Hrajte zodpovědně a pro zábavu! Zákaz účasti osob mladších 18 let na hazardní hře. Ministerstvo financí varuje: Účastí na hazardní hře může vzniknout závislost! Využití bonusů je podmíněno registrací u provozovatele - více zde.




27.03.2024 10:29
 | Autor: Martin  Janoušek



















SOUVISEJÍCÍ ČLÁNKY





                            
                              
                              [image: Jak vybrat nejlepší hrací automat]
                            
                            



Jak vybrat ten nejlepší výherní automat 





Víte, že existuje několik zásad, které vám zvýší šance na výhru v automatech? Pojďte se s námi na tyto zásady podrobněji podívat!





 






                            
                              
                              [image: Válce hracího automatu plné třešní]
                            
                            



Kde všude se aktuálně pobavíte s hracími automaty?





Nová legislativa zpřísnila vydávání licencí pro provoz automatů v hernách a kasinech a spousta provozovatelů tak zavřela. Kde si lze ještě...





 
















VLOŽ EMAIL A ZÍSKEJ NEJVYŠŠÍ BONUS


Pošleme ti přehled nejvyšších online casino bonusů - za minutu je tvůj!





Souhlasím se zpracováním osobních údajů pro účely zasílání obchodních sdělení














DALŠÍ ZAJÍMAVÉ WEBY NEJEN ZE SVĚTA ONLINE HAZARDNÍCH HER



	
Sportovní weby

	BetArena.cz - kurzové sázení online
	Fight-Live.cz - MMA a bojové sporty online
	FotbalZprávy.cz - fotbal zprávy aktuálně
	HokejZprávy.cz - dnešní hokej zprávy online
	Tenis-Živě.cz - tenis portál a live program
	BetArena.sk - online stávkovanie pre Slovákov
	FightLive.sk - Oktagon, UFC a MMA pre Slovákov


	
Online casina, loterie, poker

	EncyklopedieHazardu.cz - hazardní hry online
	Loterie-tikety.cz - loterie a losy online
	CasinoAutomaty.cz - casino hry automaty
	PokerArena.cz - poker online zdarma
	Play-Arena.cz - casino, poker a kurzové sázky
	CasinoArena.sk - slovenská online casina
	PokerOnline.sk - online poker pre Slovákov





















NEJLEPŠÍ ONLINE CASINA

	[image: Fortuna online casino]	Začni hrát
	
	[image: Chance online casino]	Začni hrát
	
	[image: SYNOT TIP online casino]	Začni hrát
	
	[image: Betano online casino]	Začni hrát
	
	[image: Apollo Games online casino]	Začni hrát
	
	[image: Betor online casino]	Začni hrát
	
	[image: Tipsport online casino]	Začni hrát
	
	[image: MerkurXtip online casino]	Začni hrát
	
	[image: Grandwin online casino]	Začni hrát
	
	[image: Sazka Hry online casino]	Začni hrát
	
	[image: Forbes online casino]	Začni hrát
	
	[image: Luckybet online casino]	Začni hrát


 

[image: Zákaz účasti osob mladších 18 let na hazardní hře. Hrajte zodpovědně.]Hrajte zodpovědně. 18+ | Ministerstvo financí varuje: Účastí na hazardní hře může vzniknout závislost. 











ONLINE CASINO - DŮLEŽITÉ RADY



Online casino zábava

	Legální CZ casina
	Nová CZ online casina
	Recenze casina Betor
	Recenze MerkurXtip
	Recenze casina Betano
	Recenze casina Apollo 
	Recenze Luckybet casina
	Nejlepší Tipsport automaty
	Nejlepší Betor automaty
	Recenze Hunters Dream 2
	Recenze Multiplay 81






Bonusy a free spiny

	Přehled bonusů bez vkladu
	Free spiny DNES
	Volné otočky bez vkladu
	Jak získat volné otočky
	TOP bonusy na automaty
	Narozeninové bonusy
	Nejvýhodnější bonusy
	Peníze zdarma za registraci
	Bonusy od Betana
	Free spiny od Betana
	260 Kč bonus za registraci






Tipy pro hráče automatů

	Co jsou casino SMS platby
	Jak využít Betano promo kód
	Bonusy a kódy casina MerkurXtip
	Jak na Paysafecard vklady
	Jak vložit přes telefon
	Zahraniční casina v ČR
	Co je Paypal účet
	Jak hrát automaty
	Mobilní platby v online casinu
	Anonymní vklad do Apollo casina
	Jak hrát automaty zdarma





Online loterie a losy

	Jak na kontrolu tiketu Sportky
	Kde najít výsledky Sportky
	Nejvýhernější stírací losy
	Loterie Extra Renta


















O nás

Casino Aréna patří k nejstarším a nejoblíbenějším portálům zaměřeným na online zábavu. Na našem webu naleznete aktuální informace z prostředí českých legálních online casin a výherních automatů, stejně jako recenze, hodnocení, či návody. Pokud tedy chcete být v obraze, nezmeškat žádnou zajímavou bonusovou akci, mít přehled o nových hrách, či zjistit, které online casino by pro vás bylo ideální volbou, tak náš portál je tím pravým místem.

Spolupracujeme s největšími legálními CZ online casiny a proto u nás najdete ty nejzajímavější bonusy a benefity. Pravidelně přinášíme informace o dostupných online casino bonusech bez vkladu, vkladových bonusech, free spinech, či zajímavých soutěžích.

Pokud jste začátečník, tak Casino Arena bude vaším nejlepším průvodce ve světe online casin – stačí navštívit naší rubriku: Jak začít. Naše rady a tipy vám pomohou dobře se zorientovat a hlavně hrát zodpovědně. Poradíme vám, jak dokončit registraci, uskutečnit první vklad, či jaké platební metody můžete využít. Samozřejmostí jsou podrobné návody, recenze hracích automatů a online casin, či zajímavé tipy a triky.



Hrajte zodpovědně a pro zábavu! Zákaz účasti osob mladších 18 let na hazardní hře. Ministerstvo financí varuje: Účastí na hazardní hře může vzniknout závislost!

Využití bonusů je podmíněno registrací u provozovatele - informace zde.

Na webových stránkách https://www.casinoarena.cz/ nejsou provozovány hazardní hry, ani zde neprobíhá zprostředkování jakýchkoliv plateb.

Důležité odkazy: Ministerstvo financí ČR, Institut pro regulaci hazardních her, Asociace hráčů pokeru a kurzových sázek, Projekt Zodpovědné hraní, Národní stránky pro snížení nebezpečí hazardního hraní





Kontakty
  |  Podmínky užívání
  |  Zpracování osobních údajů a cookies
  |  18+ Hrajte zodpovědně


  |  © GTO Solutions, s.r.o.


























